
看点NEWS2021年7月15日 星期四
统筹：孙友文 编辑：潘登 美编：宋笑娟 校对：陈希A06

注： 拟建项目要严格按照规划设计
条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2021 年 7 月 15 日至 2021 年
8 月 11 日 17 时， 登录登封市公共资源
交 易 中 心 网 站（http://www.dfg-
gzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂牌文
件。 缴纳竞买保证金截止时间为 2021

年 8 月 11 日 17 时。
五、本次公告只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后，方可登录网上交易系统
提交申请并参与竞买 （已办理过数字证
书的竞买人可直接登录网上交易系统使
用）。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为：2021 年 8 月 4 日 9 时至
2021 年 8 月 13 日 16 时。 竞得人取得
《网上竞得证明》后需携带其他审核资料
到登封市自然资源和规划局进行后置审
核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以

上竞买人参与竞买的， 系统自动转入 5分
钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施，由受让方结合规划设
计方案保留，对不需要保留的，由受让方
自行与有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌地块涉及林地，依据
林业部门意见，地块在未取得林地审核同
意书前不得占用林地。

（五）本次挂牌地块地下空间开发利

用应依法履行人防法定义务。
（六）竞买人须全面了解《郑州市国

有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市产业集聚区建设路

13 号
联系电话：0371—62718887
联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2021〕9 号

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

登封市自然资源和规划局
2021年 7 月 15 日

日��

���

���

���	�


���

�
���

�����

�	
���

���

���

�������

���

 !


 ��

"#�

$%&�


'(��

)*+,

-
'(��

.-

/0


'

(��

12

30�

4	�

5�

67

80


9��

:�

5
9��

67;

0
<��

�=�

>?�


'(��

@A�

BCDCEFEE

�
G��

@HIJKL

MANLOP

QRST�

UVCEWXYZ


ZWXUC [��

UCDC\X\W�

]^_`


�
ON

abcd��

eEXDf

gEXV�

gC\� eUZ� gCW�

h

UEDCWXUU�

�i YD

 f�


ZD  �

EUWYEXUV� EUWYEXUV� VD�

jN

k��

@A�

BCDCEFEC

�
G��

@HIJKL

M�lLOP

QRmT�

WUYC\XCD�


VZXZn [��

U\nCZXCE�

]^_`


�
ON

abcd��

eEXDf

gEXV�

gC\� eUZ� gCW�

h

UYZZWXWU�

�i YD

 f�


ZD  �

EVCVVXUC� EVCVVXUC� YD�

jN

k��

新田360的夜猫集市、
锦艺城的盛夏醉美夜、万
象城的文化餐饮节、新世
界百货的聚趣新世界、艺
茂仓的北城夜宴、绿地天
空之城的天空夜市、大卫

城的夜巷子、方特的啤酒
电音节、高新万达的元气
夏天西美夜市街等，全市
100余项夜间促消费活动
正期待着您的光临，全城
总动员！

““醉美醉美··夜郑州夜郑州”：”：100100多项活动多项活动、、短视频大赛……短视频大赛……

20002000万元消费券万元消费券 明天明天1010点开抢点开抢

本报讯（郑报全媒体记者 曹婷）7月16日，第二届“醉美·夜郑州”消费季系列活动再度来袭。2000万元消
费券、100多项夜间经济活动、短视频大赛……活动持续至8月31日，连续47天为全城市民带来美好夏夜体验！

本次活动由郑州市人民政府主办，市商务局、市文化广电和旅游局、各开发区管委会、各区县（市）政府承
办，郑好办、支付宝、云闪付、抖音、阿里本地生活等平台共同参与。活动采取“1+2+3+X”模式：举办1场嘉
年华，以大赛评选和“点亮郑州”2大市民参与活动串联，围绕嗨购节、中原美食节、畅游绿城3大主题板块开
展100余项夜间经济活动。

想了解更
多第二届“醉
美·夜郑州”消
费季信息，可
以关注郑好办
平台“醉美·夜
郑州”专题信
息，也可以通
过抖音、支付
宝、云闪付、阿
里本地生活等
平台获取相关
活动信息。

7月 16日至 26日，联动
整个花园路商圈，举办第二
届“醉美·夜郑州”嘉年华活
动，主会场设在建业凯旋广
场，开幕式 7月 16日 20时正
式启动。正弘城、花园路丹

尼斯、建业凯旋广场、国贸
360、大商新玛特国贸店、农
科路酒吧休闲一条街等商
家齐动员，楼体灯光、盛夏
音乐节、非遗展示、打折促
销等同时展开。

万众期待的第二波消费
券又来了！总额 2000万元，
有卡包、有单券，7月 16日上
午 10点准时开抢。其中，将
通过支付宝、郑好办平台发放

消费券 1500万元，通过云闪
付、郑好办平台发放消费券卡
包500万元，每人可同时领取
消费券一张及消费卡包一
个，线上领取线下核销。

第一届火热全网的短
视频大赛还记得吗？ 7 月
16日至 23日，通过抖音拍
摄夜郑州相关的原创短视
频，并加带#第二届醉美夜
郑州#话题上传，即可参与

今年的短视频大赛，点赞
量前十及作品质量前十的
20 位作者，都可赢得 2000
元现金奖励。拿起您的手
机，赶快拍出美丽的夜郑
州吧！

7月 16日至 23日，通
过郑好办平台“醉美·夜郑
州”活动页面，可投票选出
您心目中的郑州网红打卡
地。 7 月 27 日至 8 月 16
日，利用抖音到评选出的

网红打卡地完成打卡任
务，即可获取 100元消费
券包，总额 500万元。活
动参与者消费满券额即
可核销，快去寻找您心目
中的网红打卡地吧！

郑州好吃的在哪里？
7 月 20 日至 24 日，通过郑
好办平台投票及阿里本
地生活等平台大数据，由

网友评选出郑州市深夜
食堂 TOP10，为您的深夜
味蕾找到归宿，从此夜宵
不用愁！

8 月 3 日 至 31 日 ，
“钜惠夏季·品味中原”
美食节将登场！ 500 万
元云闪付餐饮专项消费
券将对全市市民发放，届
时凭券可在龙湖里、正弘

城、大卫城、农科路、海
汇港、顺城街 6条重点美
食 街 区 及 深 夜 食 堂
TOP10 餐饮品牌企业核
销，陪您共同度过一个吃
货的夏天！

亮点一：大型嘉年华让您玩转花园路商圈

亮点二：第二波2000万元消费券等您来抢

亮点三：参与短视频大赛赢取2000元大奖

亮点五：
网红地评选+打卡享受500万元福利

亮点四：深夜食堂十佳评选期待您的投票

亮点六：
500万元餐饮消费券邀您尽享美食节

亮点七：
全城100多项夜间促消费活动欢迎您

扫码领券
参与各项活动


